為免生疑問，除上文所規定者外，可換股證券持有人
無權要求本公司贖回可換股證券。

投票權 ： 可換股證券持有人將不會僅因其可換股證券持有人
之身份而有權收取本公司會議之通知、出席本公司
會議或於會上投票。

可轉讓性 ： 倘若符合GEM上市規則，可換股證券持有人可將可
換股證券全部或以100,000港元之完整倍數部分轉讓
或出讓予任何人士，惟未經本公司事先書面同意，可
換股證券不得轉讓予本公司之關連人士。

地位 ： 轉換股份於配發及發行後將在各方面與於相關轉換
日期已發行股份擁有同等權益，包括享有於相關轉
換日期或之後派付或作出之所有股息或其他分派之
權利，惟不包括之前宣派或建議或議決派付或作出
記錄日期為相關轉換日期或之前之任何股息或其他
分派。

– 18 –

上市 ： 本公司將不會申請可換股證券於聯交所上市。本公
司將向GEM上市委員會申請批准轉換股份上市及買
賣。

抵押 ： 本公司於可換股證券下之義務並無抵押。

按轉換價每股轉換股份為0.10港元為基準，於可換股證券附帶之轉換權獲悉數行
使後，將可配發及發行最多1,010,000,000股轉換股份，佔(i)本公司於本公告日期
之已發行股本約167.11%；及(ii)於可換股證券附帶之轉換權獲悉數行使後，因配
發及發行轉換股份而經擴大之本公司已發行股本約62.56%。

轉換股份之總面值最高為101,000,000港元。

轉換價

轉換價每股轉換股份0.10港元，較：

(a) 於認購協議日期在聯交所所報之收市價每股0.08港元溢價約25.00%；及

(b) 於緊接認購協議日期前最後五個連續交易日在聯交所所報之平均收市價每
股0.085港元溢價約17.65%。

經扣除相關開支後，淨轉換價約為每股轉換股份0.099港元。

轉換價乃由本公司與認購方經公平磋商後達致，當中已計及（其中包括）股份近
期之交投表現及本集團之財務狀況。董事（不包括獨立董事委員會成員，經聽取
獨立財務顧問之意見後，其意見會載於本公司將予寄發之通函）認為，轉換價及
認購協議及可換股證券之條款及條件屬公平合理，符合本公司及股東之整體利
益。

– 19 –

授權發行轉換股份

轉換股份將會根據於股東特別大會上向股東尋求批准之特別授權配發及發行。

申請上市

本公司將會就批准轉換股份上市及買賣向聯交所GEM上市委員會提交申請。本
公司概不會就可換股債券於聯交所或任何其他證券交易上市或買賣提交申請。

對本公司股權架構之影響

本公司(i)於本公告日期；及(ii)緊隨可換股證券按轉換價0.10港元獲悉數轉換後
（假設本公司之股權架構自本公告日期起至可換股證券獲悉數轉換為止並無其
他變動）之股權架構如下：

(i)於本公告日期

(ii)緊隨可換股證券按
初始轉換價0.10港元
獲悉數轉換後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

認購方（附註1） 174,421,666 28.86 1,184,421,666 73.37
安宇昭先生（附註2） 19,999,999 3.31 19,999,999 1.24

其他公眾股東 409,973,947 67.83 409,973,947 25.39

總計 604,395,612 100.00 1,614,395,612 100.00

附註：

1. 認購方（即滙朗）由王先生擁有100%權益，而根據證券及期貨條例第XV部，王先生被視為於
174,421,666股股份中擁有權益。

2. 安宇昭先生為NOIZChain Limited（本公司之全資附屬公司）之董事，並於19,999,999股股份中擁
有個人權益。

– 20 –

過去十二個月之集資活動

本公司於緊接本公告日期前十二個月內並無進行任何股本集資活動。

本集團之資料

本公司為一間投資控股公司。於本公告日期，本集團主要從事(i)金融服務業務
（包括提供企業融資諮詢服務、資產管理及就證券業務及放債服務提供意見）；
(ii)企業諮詢業務（包括公司秘書服務、會計及財務申報服務以及管理諮詢服務）；
及(iii)數碼業務，利用區塊鏈、人工智能及沉浸式互動技術為個人用戶、創作者、
藝人、企業及品牌擁有人創造價值和提供保護，並為娛樂業提供各種機遇，包括
主辦／製作及投資演唱會、活動及節慶。

認購方之資料

認購方由本公司主席、執行董事兼行政總裁王先生全資及最終擁有，於
174,421,666股股份（相當於本公司已發行股本約28.86%）中擁有實益權益，根據
GEM上市規則第20章為本公司之關連人士。

建議發行可換股證券之理由及裨益及所得款項用途

本集團近數個財政年度一直錄得虧損，誠如本公司截至2023年12月31日止財政年
度之年報（「 2023年年報」）所述，本集團於截至2023年及2022年12月31日止財政年